PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2017

Processo Administrativo nº 053/2017

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

O Presidente da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba,

atendendo aos despachos da Comissão Permanente de Licitações, torna público, para fins

de cumprimento das disposições da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, bem como

do edital do Pregão Presencial Registro de Preços nº 004/2017 do Processo Administrativo

nº 053/2017, que FICAM CONVOCADOS as empresas: ARLO COMERCIAL LTDA - ME

CNPJ: 18.771.511/0001-72 / SMARQUES EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME CNPJ

17.638.761/0001-76 / MAXPEL INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI-EPP  CNPJ:

24.342.266/0001-80 / MAX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI ME  CNPJ:

05.489.375/0001-80 / CCM COMERCIAL CREME MARFIM LTDA  CNPJ:

01.664.908/0001-62 / e a empresa SS SILVEIRA & SILVEIRA COMERCIAL LTDA  CNPJ:

03.720.691/0001-96, para apresentarem suas amostras respectivamente aos itens dos quais

sagraram-se vencedores do certame em curso, para os procedimentos cabíveis quanto à

validação das especificações constantes de suas propostas de preços, nos prazos previstos

no item 9.22 e 922.1. do edital a contar da data da publicação desta convocação.

Santana de Parnaíba, 30 de junho de 2017.

MARCOS TONHO
PRESIDENTE.